Ofício nº 195/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de março de 2017.

Ao Senhor

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário Municipal de Administração

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.
 Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, as Indicações nºs 101/2017, 109/2017 e 112/2017, que tramitaram na 5ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 13 de março de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente